
Mandaat- en machtigingsbesluit ivm de uitvoering van de Deelverordening 

subsidie Isolatieaanpak gemeente Maasgouw 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasgouw 

  

en 

  

de burgemeester van de gemeente Maasgouw 

  

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

  

gelet op: 

• artikel 160, eerste lid, van de Gemeentewet; 

• artikel 171 van de Gemeentewet; 

• afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en 

• titel 3 van boek 3 Burgerlijk Wetboek; 

overwegende dat: 

• het college van burgemeester en wethouders op 16 januari 2024 de Deelverordening subsidie 

Isolatieaanpak gemeente Maasgouw heeft vastgesteld; 

• het college de uitvoering van deze Deelverordening overlaat aan de organisatie Winst uit je woning: 

Samen inkopen BV; 

• het college onderscheidenlijk de burgemeester in dit verband een aantal wettelijke bevoegdheden 

en een aantal feitelijke handelingen in mandaat en machtiging wensen te verstrekken aan voor- 

noemde organisatie; 

besluiten: 

  

vast te stellen het volgende: 

  

mandaat- en machtigingsbesluit  ivm  de uitvoering van de Deelverordening subsidie Isolatieaanpak 

gemeente Maasgouw 

Artikel 1 Mandaatverlening 
1. Het college van burgemeester en wethouders verleent aan de operationeel directeur van Winst 

uit je woning: Samen inkopen BV mandaat voor het nemen van de benodigde bestuursrechtelijke 

besluiten ter uitvoering van de Deelverordening subsidie Isolatieaanpak gemeente Maasgouw; 

2. Het mandaat genoemd in het eerste lid wordt verleend onder de volgende voorwaarden en be- 

perkingen: 

a. het mandaat wordt uitgevoerd met inachtneming van de van toepassing zijnde wet- en re- 

gelgeving waartoe in elk geval behoort Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de 

Algemene subsidieverordening gemeente Maasgouw 2017; 

b. het mandaat wordt uitgevoerd met inachtneming van het bepaalde in de Algemene Veror- 

dening Gegevensbescherming (AVG) en de hierop gebaseerde verwerkersovereenkomst 

zoals deze is gesloten tussen de gemeente Maasgouw en Winst uit je woning: Samen inkopen 

BV; 

c. het mandaat genoemd in lid 1 wordt uitgevoerd met inachtneming van het bepaalde in de 

Mandaat-, volmacht- en machtigingsregeling gemeente Maasgouw 2021. 

Artikel 2 Machtiging 
Het college van burgemeester en wethouders onderscheidenlijk de burgemeester verleent aan Winst 

uit je woning: Samen inkopen BV machtiging om handelingen te verrichten die noch een bestuursrech- 

telijk besluit noch een privaatrechtelijke rechtshandeling zijn, voor zover deze handelingen zijn vereist 

voor de uitvoering van de Deelverordening subsidie Isolatieaanpak gemeente Maasgouw. Tot deze 

feitelijke handelingen behoren in elk geval het verrichten van de betalingen aan de subsidieontvangers 

op grond van voornoemde Deelverordening, het verrichten van alle administratieve verplichtingen die 

zijn verbonden aan de uitvoering van de Deelverordening. 

Nr. 37937 

GEMEENTEBLAD 25 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2024 nr. 37937 25 januari 2024 1 



Artikel 3 Ondermandaat, submachtiging 
De operationeel directeur van Winst uit je woning: Samen inkopen BV kan ter uitoefening van een 

krachtens artikel 1 en artikel 2 aan hem gemandateerde respectievelijk in machtiging verleende bevoegd- 

heid, schriftelijk ondermandaat en submachtiging verlenen aan ondergeschikten werkzaam binnen 

voornoemde organisatie. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld op 16 januari 2024. 

De burgemeester 

D.W.J. Schneider 

De secretaris 

C. M. Keersmaekers 

Gemeenteblad 2024 nr. 37937 25 januari 2024 2 


